
Табела 1    Преглед дивљих депонија планираних за уклањање

р.бр.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

У К У П Н О 

Напомена:

Датум: ___.____.2019.г.

инспектор за заштиту животне средине градоначелник / председник општине

__________________________________________ ____________________________________

Катастарска општина у којој 
се налази дивља депонија

Број катастарске 
парцеле на којој се 

налази дивља депонија

Назив дивље депоније(или 
назив потеса или 

топонима на којем се 
налази дивља депонија)

Површина земљишта 
коју заузима дивља 

депонија (м2)

Запремина дивље 
депоније (м3)

Да ли се ради о 
комуналном, 

неопасном, инертном 
отпаду. Одговорити са 

"да" или "не"

Подаци наведени у Табели 1 требају да буду усаглашени са подацима из Записника инспектора за заштиту 
животне средине.


